ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH AN GIANG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 25 /KH-UBND An Giang, ngày 30 tháng 7 năm 2025

KẾ HOẠCH

Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 137 năm ngày sinh

Chủ tịch Tôn Đức Thắng (20/8/1888-20/8/2025)

Căn cứ Kế hoạch số 80-KH/TU ngày 10/11/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy An Giang về việc tổ chức các ngày lễ kỷ niệm, sự kiện quan trọng của tỉnh giai

đoạn 2022-2025; Kế hoạch số 167/KH-UBND ngày 08/3/2023 của UBND tỉnh về

việc tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch số 80-KH/TU ngày 10/11/2022 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy; Quyết định số 136/QĐ-UBND ngày 07/02/2025 của UBND

tỉnh ban hành Chương trình công tác năm 2025 của UBND tỉnh.

UBND tỉnh ban hành Kế hoạch tổ chức các hoạt động kỷ niệm 137 năm

Ngày sinh Chủ tịch Tôn Đức Thắng (20/8/1888-20/8/2025) như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

- Đẩy mạnh tuyên truyền về truyền thống lịch sử, văn hóa và cách mạng của dân

tộc; lòng yêu nước, chủ nghĩa anh hùng, ý chí tự lực, tự cường và tinh thần đại đoàn kết

toàn dân tộc; góp phần củng cố, bồi đắp niềm tin của Nhân dân vào sự nghiệp đổi mới

đất nước và hội nhập quốc tế dưới sự lãnh đạo của Đảng Cộng sản Việt Nam.

- Tuyên truyền, giáo dục sâu rộng trong cán bộ, đảng viên và nhân dân về

cuộc đời, sự nghiệp cách mạng, tư tưởng đạo đức, phong cách và những cống hiến

to lớn của Chủ tịch Tôn Đức Thắng đối với sự nghiệp cách mạng Việt Nam nói

chung, với Đảng bộ và nhân dân tỉnh An Giang nói riêng. Thể hiện truyền thống

uống nước nhớ nguồn, tôn kính và lòng biết ơn vô hạn của Đảng bộ và Nhân dân

tỉnh An Giang đối với Chủ tịch Tôn Đức Thắng.

- Thông qua hoạt động tuyên truyền, kỷ niệm góp phần bồi đắp tình yêu quê

hương đất nước, tạo khí thế cách mạng, niềm tin của nhân dân vào sự lãnh đạo của

Đảng; Nhà nước; tạo tinh thần thi đua sôi nổi trong toàn Đảng và xã hội, tích cực

hưởng ứng phong trào thi đua yêu nước, hăng hái thi đua trong học tập, lao động sản

xuất, góp phần thực hiện thắng lợi Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh.

2. Yêu cầu

- Công tác tổ chức các hoạt động kỷ niệm đảm bảo tính trang trọng, đúng

quy định của Đảng, Nhà nước về tổ chức các ngày kỷ niệm, sự kiện quan trọng của

đất nước.

2

- Công tác chuẩn bị, tổ chức chu đáo, đảm bảo tiến hành tốt, đúng tiến độ,

kết nối chuỗi hoạt động. Sự phối hợp giữa các đơn vị phải chặt chẽ, đồng bộ.

- Các hoạt động được tổ chức bằng nhiều hình thức phù hợp, có trọng tâm,

trọng điểm, hiệu quả, gắn với việc đẩy mạnh tuyên truyền triển khai thực hiện các

nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội và các chủ trương, đường lối của Đảng, chính

sách, pháp luật của Nhà nước tạo không khí phấn khởi, thi đua yêu nước trong các

tầng lớp Nhân dân.

II. ĐƠN VỊ CHỈ ĐẠO VÀ THỰC HIỆN, QUY MÔ TỔ CHỨC

1. Đơn vị chỉ đạo: UBND tỉnh.

2. Đơn vị thực hiện:

- Đơn vị chủ trì: Sở Văn hóa và Thể thao.

- Đơn vị phối hợp: UBND phường Long Xuyên, UBND xã Mỹ Hòa Hưng

và các Sở, ngành, đơn vị có liên quan.

3. Quy mô tổ chức: Cấp tỉnh.

III. NỘI DUNG CÁC HOẠT ĐỘNG KỶ NIỆM 137 NĂM NGÀY SINH

CHỦ TỊCH TÔN ĐỨC THẮNG

1. Lễ dâng hoa tại Tượng đài Chủ tịch Tôn Đức Thắng (có chương trình,
kịch bản riêng)

- Đơn vị chủ trì thực hiện: UBND phường Long Xuyên.

- Đơn vị phối hợp thực hiện: Sở Văn hóa và Thể thao và các Sở, ngành, đơn

vị có liên quan.

- Thời gian: Dự kiến lúc 07 giờ 00 phút, ngày 20/8/2025 (Thứ Tư).

- Địa điểm: Tại Tượng đài Chủ tịch Tôn Đức Thắng (phường Long Xuyên).

- Nội dung chương trình:

+ Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

+ Phút mặc niệm tưởng nhớ Chủ tịch Tôn Đức Thắng.

+ Nghi thức dâng hoa.

+ Kết thúc Lễ.

(Ghi chú: Sau khi kết thúc Lễ dâng hoa, mời đại biểu di chuyển đến Khu lưu
niệm Chủ tịch Tôn Đức Thắng để dự Lễ dâng hương (tại xã Mỹ Hòa Hưng)).

- Thành phần tham dự:

+ Thường trực Tỉnh ủy.

3

+ Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

+ Thường trực HĐND tỉnh, Lãnh đạo UBND tỉnh, Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam tỉnh.

+ Thường trực Đảng ủy, UBND phường Long Xuyên.

2. Lễ dâng hương Chủ tịch Tôn Đức Thắng (có chương trình, kịch bản riêng)

- Đơn vị chủ trì thực hiện: Sở Văn hóa và Thể thao.

- Đơn vị phối hợp thực hiện: Các Sở, ngành, đơn vị có liên quan.

- Thời gian: Dự kiến lúc 09 giờ 00 phút, ngày 20/8/2025 (Thứ tư).

- Địa điểm: Tại Khu lưu niệm Chủ tịch Tôn Đức Thắng, xã Mỹ Hòa Hưng.

- Nội dung chương trình:

+ Văn nghệ chào mừng.

+ Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

+ Phát biểu chào mừng của Lãnh đạo tỉnh nhân kỷ niệm 137 năm Ngày sinh

Chủ tịch Tôn Đức Thắng.

+ Phút mặc niệm tưởng nhớ Chủ tịch Tôn Đức Thắng.

+ Lễ dâng hương Chủ tịch Tôn Đức Thắng.

+ Đại biểu chụp ảnh lưu niệm.

+ Thắp hương Khu nhà sàn.

+ Kết thúc Lễ.

- Thành phần tham dự: Dự kiến 400 đại biểu.

+ Thường trực Tỉnh ủy.

+ Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

+ Thường trực HĐND tỉnh, Lãnh đạo UBND tỉnh, Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam tỉnh.

+ Các đồng chí Nguyên Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Nguyên Thường

trực HĐND tỉnh, Nguyên Lãnh đạo UBND tỉnh.

+ Đại diện Lãnh đạo các cơ quan Ban Đảng Tỉnh ủy (dự kiến 15 đại biểu).

+ Đại diện Lãnh đạo Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh (dự kiến 30 đại biểu).

+ Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy, UBND các xã, phường, đặc khu trên địa bàn

tỉnh (dự kiến 204 đại biểu).

4

+ Đại điện Lãnh đạo các trường: Trường Chính trị Tôn Đức Thắng, Trường

Đại học An Giang (Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh), Trường Đại học

Kiên Giang, các Trường Cao đẳng trên địa bàn tỉnh.

+ Đại diện các chức sắc, nhân sỹ trí thức, tôn giáo, dân tộc trên địa bàn tỉnh

(dự kiến 20 đại biểu).

+ Đại diện công nhân, viên chức, lao động, đoàn viên thanh niên, lực lượng

vũ trang tỉnh An Giang, Đảng ủy, UBND xã Mỹ Hòa Hưng (dự kiến 60 đại biểu).

+ Đại biểu các tỉnh, thành phố: Lãnh đạo các Bảo tàng, di tích có liên quan

đến quá trình hoạt động cách mạng của Chủ tịch Tôn Đức Thắng tại: Thành phố Cần

Thơ, Thành phố Hồ Chí Minh, tỉnh Tiền Giang, tỉnh Thái Nguyên, tỉnh Tuyên

Quang, Thành phố Hải Phòng và Thành phố Hà Nội (dự kiến 11 đại biểu).

+ Đại diện các đơn vị: Trường Đại học Tôn Đức Thắng - TP Hồ Chí Minh;

Tổng Công ty Ba Son (dự kiến 04 đại biểu).

+ Thân tộc Chủ tịch Tôn Đức Thắng tại Thành phố Hà Nội, Thành phố Hồ

Chí Minh và tỉnh An Giang (dự kiến 25 đại biểu).

+ Các cơ quan báo chí thường trú tại tỉnh An Giang; Báo và Phát thanh -

Truyền hình An Giang.

III. CÔNG TÁC TUYÊN TRUYỀN, CỔ ĐỘNG TRỰC QUAN

1. Tổ chức tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng

Đẩy mạnh tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng, Báo và Phát

thanh - Truyền hình An Giang, Cổng Thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh, Cổng Thông

tin điện tử tỉnh, Trang thông tin điện tử của Sở Văn hóa và Thể thao và các đơn vị

trực thuộc Sở; trang thông tin điện tử của các cơ quan, đơn vị, địa phương trong tỉnh

và hệ thống thông tin cơ sở thông qua việc đưa tin, bài, phóng sự, mở các chuyên

mục thông tin, tuyên truyền chào mừng kỷ niệm 137 năm Ngày sinh Chủ tịch Tôn

Đức Thắng (20/8/1888-20/8/2025).

2. Tuyên truyền cổ động trực quan

- Thực hiện trang trí cổ động trực quan đường phố tại phường Long Xuyên

bằng các hình thức đa dạng như cờ phướn, pano, cờ màu, cờ tròn các loại… tập trung

tại các tuyến đường chính dẫn vào khu vực Tượng đài Chủ tịch Tôn Đức Thắng như

đường Tôn Đức Thắng, Lê Hồng Phong, Lê Lợi, Lê Triệu Kiết, Công viên Hai Bà

Trưng và tại khu vực Tượng đài Chủ tịch Tôn Đức Thắng.

- Thực hiện trang trí cổ động trực quan khu vực xã Mỹ Hòa Hưng và Khu

lưu niệm Chủ tịch Tôn Đức Thắng: Treo băng ron tuyên truyền dọc tuyến đường từ

bến phà Ô Môi đến Khu lưu niệm Chủ tịch Tôn Đức Thắng và từ bến phà Trà Ôn

đến cầu trạm y tế xã; treo cờ phướn, cờ Tổ quốc, cắm cờ màu các loại toàn bộ Khu

lưu niệm Chủ tịch Tôn Đức Thắng.

5

- Thực hiện khẩu hiệu tuyên truyền kỷ niệm 137 năm Ngày sinh Chủ tịch

Tôn Đức Thắng (20/8/1888-20/8/2025) trên 02 màn hình Led tuyên truyền tại Khu

lưu niệm và phát nội dung tuyên truyền trên màn hình Led của Công ty TNHH Cơ

khí và Quảng cáo Huy Nam trong nội ô phường Long Xuyên.

IV. CÁC HOẠT ĐỘNG CHÀO MỪNG

1. Các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể dục thể thao

Tổ chức đa dạng, sôi nổi các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể dục thể thao

trước và trong sự kiện như: Triển lãm ảnh chuyên đề, chiếu phim lưu động, biểu

diễn các chương trình văn nghệ gắn với các chủ đề chào mừng kỷ niệm 137 năm

Ngày sinh Chủ tịch Tôn Đức Thắng (20/8/1888-20/8/2025) tại công trường Trưng

Nữ Vương, phường Long Xuyên, Khu lưu niệm Chủ tịch Tôn Đức Thắng và các

địa phương lân cận để phục vụ nhân dân; tổ chức các hoạt động thể dục thể thao;

tổ chức các hoạt động xếp sách nghệ thuật, trưng bày sách; các cuộc thi tìm hiểu,

các hội thi, các chương trình giáo dục tìm hiểu về cuộc đời và sự nghiệp Chủ tịch

Tôn Đức Thắng cho các em học sinh, thanh, thiếu nhi; phối hợp với địa phương tổ

chức các giải thể thao, các trò chơi dân gian phù hợp, thiết thực chào mừng và phục

vụ khách tham quan Khu lưu niệm Chủ tịch Tôn Đức Thắng.

2. Các hoạt động tuyên truyền kỷ niệm tại các địa phương

- Căn cứ vào tình hình thực tế, các địa phương tổ chức các hoạt động tuyên

truyền kỷ niệm 137 năm Ngày sinh Chủ tịch Tôn Đức Thắng (20/8/1888-20/8/2024)

phù hợp với điều kiện địa phương, đơn vị, đảm bảo thực hiện đúng quy định của

Đảng, Nhà nước về tổ chức các ngày kỷ niệm, sự kiện quan trọng của đất nước.

- Tổ chức tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng (các trang

thông tin, cổng thông tin điện tử, các trang mạng xã hội Facebook, Zalo, Youtube…);

tuyên truyền miệng thông qua đội ngũ báo cáo viên, tuyên truyền viên; tuyên truyền

trong sinh hoạt của các tổ chức đoàn thể nhân dân, trong đó quan tâm tuyên truyền

đến các đối tượng là thanh niên, học sinh, sinh viên; xây dựng cụm thông tin, cổ

động, pano, băng rôn tuyên truyền ở các khu trung tâm, cơ quan, công sở và nơi tập

trung đông người. Tuyên truyền thông qua các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể thao,

trò chơi dân gian và du lịch.

V. KINH PHÍ THỰC HIỆN

1. Sử dụng kinh phí sự nghiệp văn hóa đã được bố trí trong dự toán chi năm

2025 của Sở Văn hóa và Thể thao.

2. Các đơn vị có liên quan trực tiếp tổ chức, thực hiện các nội dung phục vụ

các hoạt động kỷ niệm lập dự toán kinh phí gửi về Ban Tổ chức các hoạt động kỷ

niệm (thông qua Sở Văn hóa và Thể thao) tổng hợp.

6

3. Các đơn vị tham gia phối hợp sử dụng kinh phí gắn với các nhiệm vụ

thường xuyên của đơn vị.

VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Sở Văn hóa và Thể thao

- Tham mưu UBND tỉnh thành lập Ban Tổ chức các hoạt động kỷ niệm. Chủ

trì, phối hợp với các Sở, ngành, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện hoàn thành

đúng tiến độ và chất lượng các nội dung hoạt động theo kế hoạch.

- Xây dựng kịch bản, chương trình Lễ dâng hoa, Lễ dâng hương trình

UBND tỉnh phê duyệt. Tham mưu bài phát biểu của Lãnh đạo tỉnh; phối hợp đề xuất

danh sách đại biểu, khách mời tham dự Lễ dâng hoa, Lễ dâng hương.

- Chủ trì, phối hợp Văn phòng UBND tỉnh in ấn, phát hành thư mời; bố trí địa

điểm tiếp tân, khánh tiết phục vụ Lễ dâng hoa, Lễ dâng hương; sắp xếp, đón tiếp và bố

trí chỗ ngồi cho đại biểu.

- Chỉ đạo các đơn vị trực thuộc thực hiện công tác chuẩn bị cơ sở vật chất

(nhà bạt đại biểu, âm thanh, bàn ghế, bảng tên đại biểu, trang trí khu vực Lễ dâng

hoa, Lễ dâng hương …); tổ chức thực hiện các nội dung trong chương trình Lễ dâng

hoa Tượng đài Chủ tịch Tôn Đức Thắng (phường Long Xuyên) và Lễ dâng hương

tại Đền thờ Chủ tịch Tôn Đức Thắng (Khu Lưu niệm Chủ tịch Tôn Đức Thắng, xã

Mỹ Hòa Hưng).

- Hướng dẫn nội dung tuyên truyền ý nghĩa sự kiện và chỉ đạo các đơn vị

chuyên môn thực hiện công tác tuyên truyền, cổ động trực quan trên địa bàn tỉnh, tập

trung trên địa bàn phường Long Xuyên, xã Mỹ Hòa Hưng và Khu lưu niệm Chủ tịch

Tôn Đức Thắng.

- Phối hợp Báo và Phát thanh - Truyền hình An Giang và các cơ quan

truyền thông trong và ngoài tỉnh tổ chức đưa tin tuyên truyền về các hoạt động kỷ

niệm, quảng bá rộng rãi trong công chúng; cung cấp thông tin cho các báo, đài Trung

ương, khu vực kịp thời, chính xác về tổ chức các hoạt động kỷ niệm.

- Chỉ đạo Trung tâm Văn hóa - Nghệ thuật tỉnh triển khai tuyên truyền cổ

động trực quan trên các tuyến đường chính tại phường Long Xuyên và tại khu vực

Tượng đài Chủ tịch Tôn Đức Thắng; khu vực xã Mỹ Hòa Hưng và Khu lưu niệm

Chủ tịch Tôn Đức Thắng.

- Chỉ đạo các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở phối hợp

các địa phương tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể dục thể thao, trưng bày

triển lãm, chiếu phim lưu động... thiết thực chào mừng kỷ niệm 137 năm Ngày sinh

Chủ tịch Tôn Đức Thắng.

- Phối hợp Sở Xây dựng, Công ty Phà An Giang đưa, đón đại biểu từ thành

phố Long Xuyên qua xã Mỹ Hòa Hưng đến dự Lễ dâng hương và về.

7

- Tổng hợp kinh phí tổ chức trình Sở Tài chính, UBND tỉnh đảm bảo cho

việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm.

2. Đề nghị Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy

- Chỉ đạo, hướng dẫn, định hướng hoạt động tuyên truyền kỷ niệm 137 năm

Ngày sinh Chủ tịch Tôn Đức Thắng. Xây dựng đề cương tuyên truyền về cuộc đời,

thân thế và sự nghiệp của Chủ tịch Tôn Đức Thắng, những đóng góp của Chủ tịch

với cách mạng Việt Nam.

- Hỗ trợ thẩm định bài phát biểu của Lãnh đạo tỉnh trong chương trình Lễ

dâng hương.

3. Văn phòng Tỉnh ủy

Phối hợp với Sở Văn hóa và Thể thao, Văn phòng UBND tỉnh, Văn phòng

UBND xã Mỹ Hòa Hưng bố trí địa điểm tiếp tân, khánh tiết, sơ đồ chỗ ngồi đại biểu

phục vụ Lễ dâng hương.

4. Văn phòng UBND tỉnh

- Trình UBND tỉnh ban hành Kế hoạch và Thư mời Lễ dâng hoa và Lễ dâng

hương; đề xuất danh sách đại biểu, khách mời tham dự Lễ dâng hoa và Lễ dâng

hương và phát hành giấy mời, đón tiếp đại biểu và khách mời.

- Phối hợp thẩm định nội dung bài phát biểu của Lãnh đạo tỉnh trong chương

trình Lễ dâng hương.

5. Công an tỉnh

- Xây dựng phương án bảo vệ an ninh trật tự trong buổi Lễ dâng hoa và

Lễ dâng hương. Có phương án bảo vệ đại biểu lãnh đạo và khách mời tham dự lễ.

- Xây dựng phương án đảm bảo an toàn giao thông.

- Phối hợp với lực lượng quân sự tỉnh và các ngành có liên quan triển khai

thực hiện kế hoạch bảo vệ an ninh trật tự, phòng chống cháy nổ và an toàn giao thông

chặt chẽ, thống nhất.

6. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

- Có phương án bảo vệ an ninh khu vực tổ chức Lễ dâng hoa và Lễ dâng hương.

- Xây dựng kế hoạch phối hợp với lực lượng công an làm nhiệm vụ bảo vệ an

ninh trật tự, phòng chống cháy nổ và an toàn giao thông tại khu vực tổ chức Lễ dâng

hoa và Lễ dâng hương.

7. Sở Tài chính

Kiểm tra, hướng dẫn các cơ quan, đơn vị quản lý, sử dụng và thanh quyết

toán theo đúng quy định.

8

8. Sở Xây dựng

Phối hợp Công an tỉnh đảm bảo giao thông thông suốt các tuyến đường giao

thông từ trung tâm tỉnh đến Khu lưu niệm Chủ tịch Tôn Đức Thắng. Xây dựng

phương án, biện pháp tổ chức, phân luồng điều tiết giao thông để giải quyết kịp thời

khi xảy ra ùn tắc.

9. Báo và Phát thanh - Truyền hình An Giang

- Tập trung thông tin, tuyên truyền ý nghĩa sự kiện, các hoạt động kỷ niệm

137 năm Ngày sinh Chủ tịch Tôn Đức Thắng trên các số báo trong tháng 8 (kể cả

báo điện tử), sóng phát thanh - truyền hình và các nền tảng số của đơn vị.

- Đưa thông tin sự kiện tổ chức các hoạt động kỷ niệm trên kênh truyền hình

Báo và Phát thanh – Truyền hình An Giang.

10. Công ty Cổ phần Phà An Giang

- Bố trí đầy đủ các phương tiện giao thông, phà để đón khách, đại biểu tham

dự Lễ dâng hương tại xã Mỹ Hòa Hưng và đưa trở về thành phố Long Xuyên sau khi

tham dự.

- Đảm bảo thông suốt bến phà Trà Ôn qua xã Mỹ Hòa Hưng, tạo điều kiện

cho nhân dân đến tham dự các hoạt động kỷ niệm 137 năm ngày sinh Chủ tịch Tôn

Đức Thắng

11. UBND phường Long Xuyên

- Phối hợp với Sở Văn hóa và Thể thao trong tổ chức các hoạt động chào

mừng kỷ niệm.

- Chịu trách nhiệm tổ chức Lễ dâng hoa tại Tượng đài Chủ tịch Tôn Đức

Thắng, phường Long Xuyên.

- Phối hợp Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh triển khai công tác đảm

bảo an ninh trật tự, an toàn giao thông.

- Chỉ đạo tăng cường công tác cổ động trực quan và các hoạt động tuyên

truyền trên địa bàn phường Long Xuyên.

- Chỉ đạo tổng vệ sinh, tạo cảnh quan môi trường thành phố xanh, sạch, đẹp

trong những ngày diễn ra các hoạt động kỷ niệm.

12. UBND xã Mỹ Hòa Hưng

- Phối hợp với các đơn vị triển khai công tác chuẩn bị tổ chức trên địa bàn

xã, tổng vệ sinh tạo cảnh quan môi trường xanh, sạch, đẹp.

- Tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh, treo băng rôn, chào mừng các hoạt

động kỷ niệm 137 năm ngày sinh Chủ tịch Tôn Đức Thắng.

9

- Căn cứ vào tình hình thực tế, tổ chức các hoạt động văn hóa – văn nghệ, thể

dục thể thao chào mừng sự kiện.

13. Công ty Điện lực An Giang

Khảo sát công suất điện tại Khu lưu niệm Chủ tịch Tôn Đức Thắng, đảm bảo

công suất sử dụng các thiết bị điện trong thời gian tổ chức Lễ dâng hoa và Lễ dâng

hương.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức các hoạt động kỷ niệm 137 năm Ngày sinh

Chủ tịch Tôn Đức Thắng (20/8/1888-20/8/2025), đề nghị các đơn vị có liên quan

tiến hành triển khai thực hiện các nhiệm vụ đã được phân công trong kế hoạch và

lập dự toán kinh phí gửi về Sở Văn hóa và Thể thao tổng hợp. Trong quá trình thực

hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị các đơn vị kịp thời phản ánh về UBND

tỉnh (thông qua Sở Văn hóa và Thể thao) để xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- TT. Tỉnh ủy;

- TT. HĐND tỉnh;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- UB MTTQ VN tỉnh;

- Ban TG&DV Tỉnh ủy;

- Các Sở, ngành tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- LĐVP;

- Các phòng, đơn vị VP. UBND tỉnh;

- Lưu: VT, btkien.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Trung Hồ

		2025-08-08T14:15:42+0700
	Thái Thị Duy Quyên

		2025-08-08T14:23:19+0700
	Lê Trung Hồ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T15:07:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!